[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 апреля 2019 г.  №   453

  г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 11.09.2017 г. № 1295 «Об образовании Управляющего совета по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Россошь» при администрации  городского поселения город Россошь»
В целях создания комфортной среды проживания и создания благоприятного инвестиционного климата в городском поселении город Россошь и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  администрации городского поселения город Россошь от 11.09.2017 г. № 1295 «Об образовании Управляющего совета по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Россошь» при администрации  городского поселения город Россошь» (в ред. от 26.02.2018г. № 227, от 13.11.2019г. № 1209, от 10.01.2019г. № 04)  изменения, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения город Россошь
В.А. Кобылкин
Приложение

к постановлению администрации городского поселения город Россошь
от   30 апреля  2019 г.  №   453

«Приложение 2

к постановлению администрации

городского поселения город Россошь

от 11.09.2017г. № 1295
СОСТАВ
Управляющего совета по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Россошь» при администрации городского поселения город Россошь
	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Шабалатов Виталий Алексеевич
	Заместителя губернатора Воронежской области - первый заместитель председателя правительства Воронежской области – председатель Управляющего совета

	2
	Краснослободцев Александр Леонидович
	Линейный менеджер некоммерческой организации «Фонд моногородов» - заместитель председателя Управляющего совета

	3
	Кобылкин Владимир Алексеевич
	Глава администрации городского поселения город Россошь -  заместитель председателя Управляющего совета

	4
	Богатырева Елена Петровна
	Экономист отдела социально-экономического развития администрации городского поселения город Россошь –  ответственный секретарь  Управляющего совета

	Члены  Управляющего совета

	5
	Мишанков Юрий Валентинович
	Глава администрации Россошанского муниципального района

	6
	Антоненко Валентина Яковлевна
	Начальник отдела социально-экономического развития администрации городского поселения город Россошь

	7
	Горлов Сергей Николаевич
	Главный теплотехник АО «Минудобрения» (по согласованию)

	8
	Жумагалиева Ольга Ильинична
	Заместитель генерального директора по экономике и финансам ООО «Дельта-пак» (по согласованию)

	9
	Ловцов Александр Викторович
	Заместитель  главы администрации городского поселения город Россошь

	10
	Близнюк Юрий Николаевич
	Директор МКУ  городского поселения город Россошь «Управление архитектуры и градостроительства»

	11
	Марков Эдуард Михайлович
	Глава городского поселения город Россошь

	12
	Моргунов Игорь Алексеевич
	Генеральный директор ООО «РосЭкоПласт» (по согласованию)

	13
	Попова Вера Николаевна
	Помощник главы администрации городского поселения город Россошь по вопросам ЖКХ

	14
	Пушкарская Галина Александровна
	Начальник отдела финансов и бухгалтерского учета

	15
	Хорошев Константин Михайлович
	Первый заместитель директора ОГБУ «Агентство по инвестициям и стратегическим проектам» (по согласованию)